ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

CONVITE N.º 014/SEBRAE/RS/2013

A Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas, acolhendo o
resultado da subcomissão técnica, informa aos licitantes e interessados na Licitação – CV
014/2013 de prestação de serviços de adequações de layout de mobiliário e das instalações
das redes elétricas, de lógica e de telefonia, a serem executados no edifício Sede do
SEBRAE/RS, situado à Rua Sete de Setembro, 555, Centro de Porto Alegre/RS, que a
empresa TELEPAL – TELEINFORMÁTICA LTDA. ME. está dentro do valor aprovado pelo
SEBRAE estabelecido no item 15.2 do edital.

Portanto, declaramos a empresa acima vencedora do certame licitatório.

Porto Alegre, 25 de julho de 2013.

Comissão de Licitação

ASSINADO ORIGINAL

Renata Brito Thiesen Camara
Presidente

Gabriel Ibá Affonso Bandeira
Membro da comissão técnica